

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - QUIRINO JOSE DE AZEVEDO RODRIGUES

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00
Prédio da Casembrapa
Asa Norte
70306970 - Brasilia - DF
Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Destinatário
QURINO JOSE
Q SHN Q1 1 02
CASA
ST HAB INDM

Destinatário
QUIRNO JOSE DE AZEVEDO RODRIGUES
Q SHIN QI 1 CONJUNTO 1 13
CASA
ST HAB INDIVIDUAIS NORTE
71505010 - BRASILIA - DF

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 119.354.991-49 **Matrícula**: 28227

Nome: QUIRINO JOSE DE AZEVEDO RODRIGUES

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023							
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total			
LUZIA MARIA DIAS CARNEIRO RODRIGUES		0,00	2.005,70	2.005,70			
QUIRINO JOSE DE AZEVEDO RODRIGUES		17.118,61	647,16	17.765,77			
	Total	17.118,61	2.652,86	19.771,47			

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar	_	